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Divizioni pér Burime Njerézore né Agjencing Kosovare pér Krahasim dhe Verifikim t&€ Pronés,
N& mbéshtetje t& nenit 95 dhe 96 t& Ligjit nr.08/L.-197 pér Zyrtarét Publiké si dhe nenit 8
paragrafit 1, 2 dhe 3 dhe 4 t& Rregullores (QRK) Nr, 27/2024 pér procedurat € konkurrimit pér
népunésit teknik dhe mbéshtetés, nxjerr kéte:

NJOFTIM
pér listén e kandidatéve g& plotésojné kriteret e aplikimit

L Pas verifikimit paraprak t& dokumenteve t& paraqitura nga kandidatét pér procedurén e
rekrutimit pér pozitén ,,Pastruese/Ndihmése’” né Gijilan me numér reference: RN0G019770,
konstatohet qé kandidatét né vijim i plotésojné kriteret e aplikimit:

1. Zylfije Ramadani

1I. Divizioni pér burime njerézore njofton kandidatét q¢ kané kaluar verifikimin paraprak
lidhur me ditén, kohén dhe vendin e mbajtjes s& intervistés.

1II. Kandidatét ¢ pakénaqur me renditjen pelfundlmtaue mund_t& _parashtrojné ankesé né&

Komisionin ¢ Ankesave t&¢ AKKVP-s¢ brenda afatit pre; trldJ;Jctvé 3 dﬂeye pas publikimit t&
njoftimit pér kandidatin fitues.

Dlvmom pér Burlme Njerézor: :
Agjencia Kosovare pér Krahasim dhe Verifi kim t&Pronés
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